Ergebnisliste Reitertreffen Allhartsberg
00 Kombi-Distanzcup 17.3.2019

Richter: Entner Daniela, Alleithner Peter
VET: Dr. Adlassnig Gert, Klingbeil Ursula

1. Teilbewerb Drerssurpriifung Klasse A, Aufgabe A3

Platz

00N O UL WN B

Reiter

StraRmair Alexandra
Muttenthaler Emily
Unterberger Karin
Auinger Simone
Kiesl Theres

Andrasi Patricia
Schmid Raphaela
Dr. Schmidt Brigitte

Pferd

Azeel Larzac

Bescara

Miss Sandokhan

F.E."S Moon

Banjolino

Makin Junaid Al Shama
Adrian 9

Star Flight

2. Teilbewerb Distanzritt
Distanzritt 24 km

LK

LK1
LK1
LK1
LK2
LK2
LK2
LK3
LK3

Reiter

Bilgeri Johannes
Schmid Raphaela
Auinger Simone
Kiesl Theresia
Unterberger Karin
StraBmair Alexandra
Zobel Michael

Dr. Schmidt Brigitta

Distanzritt 48 km

LK

LK1
LK1
LK1
LK1
LK3
LK3
LK3
LK3

Reiter

Romar Anita

Mayer Simon

Scabor Marlene
Kindermann Andreas
Mauritsch Sophie
Kriegner Carina
Muttenthaler Emily
Andrasi Patricia

Pferd

Asaalah

Adrian 9

F.E."S Moon
Banjolino

Miss Sandokhan
Azeel Larzac
Monja 6

Star Flight

Pferd

Quick Step

Tourmaline Styr-Eha
Kuhaylan Zaid-111 Kohekon
Melgart

Darissa

Mat Hudhayfah

Bescara

Makin Junaid Al Shama

6,8
6,7
6,6
6,5
6,4
6,3
5,0
4,4

Reitzeit
117 min
117 min
120 min
134 min
124 min
134 min
158 min
158 min

Reitzeit
237 min
237 min
237 min
237 min
296 min
295 min
294 min
294 min

Wertnote Punkte fiir Kombi

14,8
13,7
12,6
11,5
10,4
9,3
7,0
5,4

Punkte fiir Kombi
34
34
34
29
29
29
24
24

Punkte fiir Kombi
58
58
58
58
48
48
48
48

Kombinationswertug 1. Teilbewerb OO Distanz Kombi-Cup 2019

Platz

00N O UL b WN B

Reiter

Muttenthaler Emily
Andrasi Patricia
Auinger Simone
Strassmair Alexandra
Unterberger Karin
Schmid Raphaela
Kiesl Theresia

Dr. Schmidt Brigitta

Pferd

Bescara

Makin Junaid Al Shama
F.E."S Moon

Azeel Larzac

Miss Sandokhan
Adrian 9

Banjolino

Star Flight

Punkte
61,7
57,3
45,5
43,8
41,6
41,0
39,4
29,4



